第１号様式（第３条関係）

大和市章利用申請書

年  月  日

大和市長あて

次のとおり、大和市章の利用を申請します。

１ 利用目的および利用形態（印刷物に利用する場合、印刷枚数も記載してください。）

２ 利用期間

年  月  日から  年  月  日まで

３ 利用場所（看板などの固定物に利用する場合に記載してください）

４ 申請者

団体等の名称及び代表者氏名

所在地又は代表者住所

電話番号

申請者 氏  名

電話番号

５ 添付資料（印刷物に利用する場合は見本を、固定物の場合は写真を添付してください）